



Policy gällande:

## **Utbildning BRS Personal**

<b>Policy nr: P207</b>		<b>Hänvisning</b>  <b>Styrelsebeslut (datum): 2010-03.08</b>  <b>Allmänt möte (datum):</b>
<b>Datum: 2010-03-08</b>	<b>Version: 1</b>	
<b>Ersätter Policy nr:</b>		
<b>Skapad av: Mats Andersson</b>		

### **Utbildningspolicy**

BRS är en av Ridsportförbundet kvalitetsmärkt anläggning. Det innebär att anläggningen har en viss standard men också att personalen har en viss utbildningsnivå. För att upprätthålla den kvalitet som märkningen (se bilaga) kräver och för att vara attraktiv som ridskola krävs att personalen har rätt grundutbildning, att personal vid behov vidareutbildas samt att kompetens upprätthålls (fortbildning). Denna policy syftar till att reglera BRS krav på utbildning för personalen, olika typer av utbildning samt hur ledighet vid och finansiering av utbildning ska hanteras.

### **Grundutbildning**

Förutom de krav som kvalitetsmärkningen anger ska all personal som har lektioner ska ha någon form av grundläggande utbildning. Grundutbildning är primärt inte BRS ansvar men i särskilda fall kan överenskommelser kring grundutbildning göras. Överenskommelse görs med verksamhetschef eller PU.

Vid grundutbildning får den enskilda stå för tiden medan BRS kan stå för avgifter. Normalt ska en sådan överenskommelse kopplas till en återbetalningsskyldighet om anställningen avslutas inom två år.

### **Vidareutbildning**

Ur ett konkurrensperspektiv är det viktigt att BRS har hög kompetens inom de olika disciplinerna. För att underhålla eller skaffa specialistkompetens som både BRS och den anställde kan ha personlig utkomst av delar BRS och den anställde på kostnaden genom att BRS står för eventuella avgifter och den anställde bidrar med tid. Överenskommelse om detta görs med verksamhetschef eller PU i förväg.

### **Fortbildning**

Ska ske löpande och i möjligaste mån schemaläggas på ordinarie arbetstid.

### **Lån av häst vid utbildning**

Om hästläget så tillåter får anställda, då det krävs, låna häst av BRS till utbildning. Beslut om detta fattas av Chefsinstruktören.